
1 
 

1 
 

CENTRUM PEČOVATELSKÝCH A OŠETŘOVATELSKÝCH SLUŽEB  
MĚSTO TOUŠKOV  
Partyzánská 519, Město Touškov 330 33 

IČO: 750 62 330 
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o úhradě nákladů  

spojených se zabezpečením pečovatelské služby 
 č. 1/22 s účinností od 1. 2. 2022 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
Centrum pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov 
IČ: 75062330 
se sídlem Partyzánská 519, Město Touškov, PSČ: 330 33, okres Plzeň-sever 
Zast. ředitelkou paní Mgr. Lenkou Šeflovou, MPA 
dále jen poskytovatel na straně jedné 
 
a 
 
Obec: Kunějovice 
IČ: 00573086 
Se sídlem Kunějovice 28 
zast. starostou panem Jiřím Lӧwym 
dále jen objednavatel na straně druhé 
 
tuto 
 

d o d a t e k   č. 3 
 

I. 
Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování pečovatelské služby s účinností od 1. 2. 2022, dodatek 
č. 1 a 2 s účinností od 1. 1. 2023 (dále jen Smlouva). 
 
Na základě vzájemné dohody doplňují smluvní strany Smlouvu o následující ustanovení: 
Objednavatel přistupuje k pověření v souladu s Rozhodnutím komise ze dne 20. prosince 2011 o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie /2012/21/EU/ na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním 
služeb obecného hospodářského zájmu, kde byl Poskytovatel Pověřením výkonem služby obecného 
hospodářského zájmu č. 50062023 Plzeňským krajem (dále jen Pověření) pověřen poskytováním  
 
 
 



2 
 

2 
 

strana druhá 
služby uvedené v Preambuli Smlouvy jako služby obecného hospodářského zájmu (dále jen Sociální 
služba).  
Plzeňský kraj pověřuje Poskytovatele poskytováním SOHZ v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
při poskytování sociálních služeb pro Pečovatelskou službu ID: 2870160, jejichž výčet a charakteristiky 
jsou uvedené v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen základní činnosti sociálních služeb). Dále v rámci tohoto pověření zajistí 
Poskytovatel v souladu s § 111 odst. 1 a § 116 odst. 9 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, sociálním pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách další vzdělávání 
v rozsahu 24–40 hodin za kalendářní rok. Plzeňský kraj pověřil Poskytovatele poskytováním výše 
uvedené SOHZ na období jednoho roku, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
Za poskytování Sociální služby byla Centru pečovatelských a ošetřovatelských služeb Město Touškov 
stanovena vyrovnávací platba ve výši 50 981 183 Kč. Vyrovnávací platba je stanovena jako celková 
výše neinvestičních finančních prostředků z veřejných rozpočtů, kterou sociální služba potřebuje k 
zajištění dostupnosti poskytování základních činností sociální služby vedle prostředků, které získá z 
vlastní činnosti. Objednavatel se poskytnutím finančních prostředků ze svého rozpočtu v rámci 
Smlouvy o úhradě nákladů spojených se zabezpečeným pečovatelské služby k výše zmíněnému 
pověření připojuje. 
 

II. a III. 
V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn. 
 

IV. 
Závěrečné ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2024.  
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, a že je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle a jako takovou ji podepisují. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Městě Touškově, dne ……………………                                       V Kunějovice, dne……………………. 
Mgr. Lenka Šeflová, MPA ředitelka                                               Jiří Lőwy, starosta 
 
 


		2024-02-26T11:25:55+0100
	Mgr. Lenka Šeflová, MPA


	

		2024-03-27T09:17:17+0100
	Jiří Lőwy




